

KIRSTI BRAATEN ApS

CVR-nr.: 29520593

Tines Vej 32
9380 Vestbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Kirsti Braaten
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIRSTI BRAATEN ApS Tines Vej 32 9380 Vestbjerg Telefonnummer: 2946 3092 e-mailadresse: bra_als@hotmail.com CVR-nr: 29520593 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nordea Bank Princensgade 15 9000 Aalborg DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i kapitalforvaltning samt aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på kr. -27.714 mod kr. -23.213 sidste år, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.170.116.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-14.489	-12.377
Bruttoresultat		-14.489	-12.377
Andre finansielle indtægter		0	235
Øvrige finansielle omkostninger		-13.261	-10.973
Ordinært resultat før skat		-27.750	-23.115
Skat af årets resultat		36	-98
Årets resultat		-27.714	-23.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	56.500
Overført resultat		-202.714	-79.713
I alt		-27.714	-23.213

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		34.000	36.000
Andre tilgodehavender		0	20
Tilgodehavender i alt		34.000	36.020
Likvide beholdninger		1.454.642	1.611.603
Omsætningsaktiver i alt		1.488.642	1.647.623
AKTIVER I ALT		1.488.642	1.647.623

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		870.116	1.072.830
Forslag til udbytte		175.000	56.500
Egenkapital i alt		1.170.116	1.254.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.625	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308.901	384.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.526	393.293
Gældsforpligtelser i alt		318.526	393.293
PASSIVER I ALT		1.488.642	1.647.623

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kirsti Braaten, Tines Vej 32, 9380 Vestbjerg

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0